
  
   Interclubs Départemental Minimes 

 MAUREPAS
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. SERODON Mathilde 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:02.18
2. CRABIE Johanna 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:03.46
3. HUDEBINE Camille 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:05.17
4. BATAL Léna 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:05.42
5. JARL-RIGHI Ellin 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:05.91
6. PEREIRA Ines 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:06.06
7. COUGOUREUX Brunhilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:06.62
8. DHUNE Mélanie 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:07.01
9. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY [1] 1:08.85

10. GOUAULT Helene 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:09.59
11. SOUVERAIN Julie 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:11.21
12. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES [2] 1:11.53
13. CEDOZ Marion 1998 FRA CN ANDRESY [1] 1:11.55
14. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:11.55
15. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:11.81
16. VERMILAS Arlyne 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:14.20
17. MARIETTE Laure 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 1:14.55
18. FRAYSSIGNES Sophie 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:15.26
19. HERAIL Margot 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:16.27
20. GENTY Lucile 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 1:17.75
21. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:19.58
22. LESIEUR Emma 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:22.57
23. BOURDONNEAU Claire 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:24.32
24. DEBALLON Léa 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:27.63
25. CLAUDE Olivia 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:28.00
26. CHENARD Bréanne 1998 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:30.00
27. HERSERANT Pauline 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:30.00
28. OKUMUS Fatima 1999 FRA SN VERSAILLES [3] 1:30.20
29. LAVAINE Julie 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:40.00
30. VINCENT Axelle 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:40.00

 100 m Dos Dames 

1. NURY Audrey 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:10.70
2. BADELIER Constance 1998 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:10.77
3. CAUSSE Perrine 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:13.49
4. HUDEBINE Camille 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:13.81
5. BEAL Elodie 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 1:14.33
6. LUBINEAU Delphine 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:14.65
7. JARL-RIGHI Ellin 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:14.69
8. VINCENT Amelie 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:15.19
9. PORTEJOIE Emma 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:17.32

10. MARIETTE Laure 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 1:17.59
11. MANDRY Garance 1999 FRA CN ANDRESY [1] 1:19.05
12. RASSIN Angeline 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:19.36
13. CLOUTE-CAZALAA Julie 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:19.52
14. GOUAULT Helene 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:19.76
15. NABOULET Clara 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:20.60
16. BOULIDARD Léana 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:21.32
17. MONERY Bruna 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:21.75
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   Interclubs Départemental Minimes 

 MAUREPAS
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

18. WEBER Marion 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:22.55
19. CEDOZ Marion 1998 FRA CN ANDRESY [1] 1:22.71
20. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:24.08
21. VERMILAS Arlyne 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:24.70
22. PACOTTE Alice 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:24.89
23. BOURDONNEAU Claire 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:28.03
24. PELLE Mélanie 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:30.08
25. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:30.81
26. BRULIN Ystelle 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:32.63
27. CLAUDE Olivia 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:36.74
28. FETT Pauline 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:44.27
29. CHENARD Bréanne 1998 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:45.00
30. BERROYER Emma 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:50.00

 100 m Brasse Dames 

1. CRABIE Johanna 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:19.98
2. DHUNE Mélanie 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:21.68
3. PENNEQUIN Perrine 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:22.11
4. BADELIER Constance 1998 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:22.48
5. JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:23.72
6. NURY Audrey 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:24.17
7. SERODON Mathilde 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:24.32
8. CAUSSE Perrine 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:27.54
9. HERAIL Margot 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:27.62

10. BATAL Léna 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:28.05
11. DUPUIS Sarah 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:31.51
12. WRIGHT Stefanie 1998 GER SN VERSAILLES [2] 1:33.20
13. NABOULET Clara 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:34.68
14. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:35.16
15. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:35.28
16. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY [1] 1:35.73
17. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY [1] 1:35.79
18. GENTY Lucile 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 1:37.18
19. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES [2] 1:39.77
20. FETT Pauline 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:41.48
21. FRANCHI Fanny 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:42.02
22. DUBOURDIEU Clara 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 1:42.97
23. PACOTTE Alice 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:44.16
24. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:45.53
25. BERROYER Emma 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:45.54
26. DEBALLON Léa 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:48.43
27. LESIEUR Emma 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:50.00
28. VINCENT Axelle 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:50.00
29. HERSERANT Pauline 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 2:00.00
30. LAVAINE Julie 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 2:00.00

 100 m Papillon Dames 

1. COUGOUREUX Brunhilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:17.29
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   Interclubs Départemental Minimes 

 MAUREPAS
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

2. LUBINEAU Delphine 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:17.53
3. BOULIDARD Léana 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:18.03
4. BEAL Elodie 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 1:18.33
5. FRANCHI Fanny 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:18.84
6. RASSIN Angeline 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:19.08
7. VINCENT Amelie 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:19.52
8. SOUVERAIN Julie 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:20.72
9. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:21.60

10. PORTEJOIE Emma 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:22.49
11. JARL-RIGHI Kenza 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [1] 1:23.17
12. CLOUTE-CAZALAA Julie 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 1:23.27
13. PEREIRA Ines 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:24.34
14. FRAYSSIGNES Sophie 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:26.04
15. MONERY Bruna 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:26.15
16. DUPUIS Sarah 1999 FRA LE CHESNAY NATATION [2] 1:27.04
17. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:27.05
18. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 1:27.08
19. MANDRY Garance 1999 FRA CN ANDRESY [1] 1:30.18
20. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:30.35
21. PENNEQUIN Perrine 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:31.60
22. DUBOURDIEU Clara 1999 FRA USM VIROFLAY [1] 1:32.43
23. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY [1] 1:34.49
24. DELANE Clemence 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:35.00
25. BRULIN Ystelle 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:39.76
26. WRIGHT Stefanie 1998 GER SN VERSAILLES [2] 1:42.15
27. OKUMUS Fatima 1999 FRA SN VERSAILLES [3] 1:44.16
28. WEBER Marion 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 1:48.56
29. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:50.00
30. PELLE Mélanie 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:53.21

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. LE CHESNAY NATATION [1] 5:00.00
2. SN VERSAILLES [1] 5:20.00
3. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 5:20.00
4. LE CHESNAY NATATION [2] 5:25.00
5. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 5:25.00
6. USM VIROFLAY [1] 5:30.00
7. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 5:30.00
8. ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 5:40.00
9. SN VERSAILLES [2] 5:50.00

10. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 5:50.00
11. CN ANDRESY [1] 6:00.00
12. AS PORCHEVILLE [1] 6:00.00
13. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 6:05.00
14. SN VERSAILLES [4] 6:20.00
15. SN VERSAILLES [3] 6:40.00
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   Interclubs Départemental Minimes 

 MAUREPAS
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. SN VERSAILLES [1] 9:19.00
2. LE CHESNAY NATATION [1] 9:20.00
3. LE CHESNAY NATATION [2] 9:45.00
4. AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE [1] 10:00.00
5. ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 10:15.00
6. USM VIROFLAY [1] 10:45.00
7. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 10:45.00
8. CN ANDRESY [1] 10:50.00
9. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 11:00.00

10. SN VERSAILLES [2] 11:26.00
11. AS PORCHEVILLE [1] 12:00.00
12. NAUTIC CLUB RAMBOUILLET [1] 12:05.00
13. SN VERSAILLES [4] 12:27.00
14. SN VERSAILLES [3] 12:34.00
15. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [2] 12:40.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ROUAULT Martin 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 57.13
2. RABIER Corentin 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 57.86
3. DEMAREST Timothe 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 58.84
4. BRUNET Nicolas 1999 FRA AS PORCHEVILLE [1] 59.00
5. PINON Alexandre 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 59.72
6. PAGO Sébastien 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:00.18
7. SPERA Fabio 1998 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:00.71
8. DHENNIN Marc 1998 FRA SN VERSAILLES [1] 1:01.58
9. DEBAR Killian 1998 FRA SN VERSAILLES [5] 1:02.38

10. QUAETAERT Nils 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:05.66
11. CECCALDI Alexander 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:08.19
12. VALLIN Louis 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:09.82
13. LE MOAL Tanguy 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 1:14.42
14. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:14.49
15. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:15.17
16. LHUSSIER Come 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:16.36
17. SIGNORET Nicolas 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:17.49
18. LUCAS Steven 1998 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:20.16
19. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES [3] 1:20.82
20. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:22.20
21. PLANAS Matthieu 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:24.57
22. CREPON Pierre-André 1998 FRA SN VERSAILLES [4] 1:25.84
23. EFFROY Stanislas 1999 FRA SN VERSAILLES [5] 1:26.64
24. TOMBOIS Mathieu 1999 FRA CN ANDRESY [1] 1:30.40
25. BICKFORD Sebastien 1999 USA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:35.55
26. CARLIER Maxime 1999 FRA CN ANDRESY [1] 1:36.64

 100 m Dos Messieurs 

1. BRACHET Alan 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:03.99
2. HUILLE Stanislas 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:05.01
3. LALOUM Jarod 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:05.24
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   Interclubs Départemental Minimes 

 MAUREPAS
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

4. GILLE Martin 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:07.33
5. GUINOT Julien 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:08.54
6. VINSON Felix 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 1:08.72
7. BRUNET Nicolas 1999 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:09.54
8. HUCHET Guillaume 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:12.89
9. VRIGNON Arnaud 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:13.07

10. GELIN Vincent 1999 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:13.36
11. CHOPINEAU Hugo 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:14.56
12. ANDRE Romain 1998 FRA SN VERSAILLES [1] 1:15.20
13. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:15.22
14. MARTIN Clément 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:16.93
15. DUNIN-RUNOLE Calum 1999 GBR CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 1:19.69
16. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES [3] 1:28.61
17. BLANCHET Paul 1998 FRA CN ANDRESY [1] 1:28.79
18. DELEBURY Damien 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:30.48
19. KOPP Romain 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:32.68
20. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:33.53
21. PLANAS Matthieu 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:40.00
22. CREPON Pierre-André 1998 FRA SN VERSAILLES [4] 1:40.23
23. MAUBERT Marceau 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:40.63
24. KOENIG Noe 1998 FRA SN VERSAILLES [5] 1:50.00
25. TOMBOIS Mathieu 1999 FRA CN ANDRESY [1] 1:50.75
26. RAOUX Clarence 1998 FRA SN VERSAILLES [5] 1:52.09

 100 m Brasse Messieurs 

1. ROUAULT Martin 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:14.28
2. RABIER Corentin 1998 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:15.96
3. PINON Alexandre 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 1:17.79
4. ANDRE Romain 1998 FRA SN VERSAILLES [1] 1:19.63
5. GILLE Martin 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:20.56
6. GELIN Vincent 1999 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:22.70
7. WAMSTER Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:23.16
8. HUILLE Stanislas 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:24.88
9. CECCALDI Alexander 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:25.17

10. BECHET Nicolas 1999 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:25.70
11. AKIR Etienne 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:27.53
12. VALLIN Louis 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:28.45
13. HUCHET Guillaume 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:32.45
14. LHUSSIER Come 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:33.07
15. LUCAS Steven 1998 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:38.14
16. BICKFORD Sebastien 1999 USA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:38.54
17. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY [1] 1:38.78
18. LE MOAL Tanguy 1999 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 1:39.37
19. DELEBURY Damien 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:39.83
20. SIGNORET Nicolas 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:44.25
21. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES [3] 1:47.90
22. KOPP Romain 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:49.08
23. CARLIER Maxime 1999 FRA CN ANDRESY [1] 1:56.00
24. ANJOLRAS Philippe 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:56.58
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   Interclubs Départemental Minimes 

 MAUREPAS
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

25. EFFROY Stanislas 1999 FRA SN VERSAILLES [5] 1:58.98
26. KOENIG Noe 1998 FRA SN VERSAILLES [5] 2:00.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. BECHET Nicolas 1999 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:06.22
2. QUAETAERT Nils 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:06.24
3. PAGO Sébastien 1999 FRA SN VERSAILLES [1] 1:06.65
4. MARTIN Clément 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:06.85
5. DEMAREST Timothe 1998 FRA AS PORCHEVILLE [1] 1:09.27
6. GUINOT Julien 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:09.30
7. BRACHET Alan 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:09.42
8. DHENNIN Marc 1998 FRA SN VERSAILLES [1] 1:11.16
9. VRIGNON Arnaud 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 1:12.92

10. CHOPINEAU Hugo 1998 FRA SN VERSAILLES [3] 1:12.97
11. LALOUM Jarod 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:13.65
12. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 1:15.57
13. SPERA Fabio 1998 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:16.04
14. VINSON Felix 1998 FRA CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 1:19.72
15. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 1:20.92
16. DEBAR Killian 1998 FRA SN VERSAILLES [5] 1:22.27
17. BLANCHET Paul 1998 FRA CN ANDRESY [1] 1:25.37
18. MAUBERT Marceau 1999 FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 1:26.00
19. DUNIN-RUNOLE Calum 1999 GBR CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 1:26.43
20. WAMSTER Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:28.52
21. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES [2] 1:28.69
22. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES [3] 1:33.12
23. AKIR Etienne 1998 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 1:37.64
24. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY [1] 1:45.00
25. ANJOLRAS Philippe 1999 FRA SN VERSAILLES [4] 1:49.52
26. RAOUX Clarence 1998 FRA SN VERSAILLES [5] 2:00.00

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 4:40.00
2. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 4:40.00
3. SN VERSAILLES [1] 4:59.00
4. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 5:00.00
5. AS PORCHEVILLE [1] 5:00.00
6. ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 5:15.00
7. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 5:15.00
8. SN VERSAILLES [2] 5:45.00
9. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 6:00.00

10. SN VERSAILLES [3] 6:12.00
11. CN ANDRESY [1] 6:30.00
12. SN VERSAILLES [4] 6:30.00
13. SN VERSAILLES [5] 6:45.00
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   Interclubs Départemental Minimes 

 MAUREPAS
 du 02 au 03 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [1] 8:16.00
2. SN VERSAILLES [1] 8:49.00
3. AS PORCHEVILLE [1] 8:50.00
4. ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY [1] 9:40.00
5. CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE [2] 9:45.00
6. USC CONFLANS-STE-HONORINE [1] 10:15.00
7. SN VERSAILLES [2] 10:35.00
8. CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES [1] 10:50.00
9. SN VERSAILLES [3] 11:23.00

10. CN ANDRESY [1] 11:50.00
11. SN VERSAILLES [4] 11:56.00
12. CLUB AQUATIQUE CELLE-ST-CLOUD [1] 12:00.00
13. SN VERSAILLES [5] 12:30.00
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